

112學年度學生團餐日記帳

日期	摘要	收入金額	支出金額	合計	備註
112/6/30	111學年度轉入	0		0	
112/7/25	7/8月午餐	536,760		536,760	
	7/8月午餐	826,560		1,363,320	
112/8/7	7/8月午餐預支-久翔		378,000	985,320	
	7/8月午餐預支-寬大		211,000	774,320	
	7/8月午餐預支-珍品軒		319,000	455,320	
112/8/10	7/8月午餐	573,300		1,028,620	
112/8/15	9月午餐	565,110		1,593,730	
	9月晚餐	266,350		1,860,080	
112/8/18	7/8月午餐預支-久翔		286,640	1,573,440	
	7/8月午餐預支-寬大		193,110	1,380,330	
	7/8月午餐預支-珍品軒		382,830	997,500	
	7/8月學生退餐費		166,040	831,460	
	7/8月份午餐總收入			831,460	1,936,620
	7/8月份午餐總支出			831,460	1,936,620
112/8/30	9月午餐	550,620		1,382,080	
	9月晚餐	259,980		1,642,060	
112/9/1	9月午餐	363,860		2,005,920	
	9月晚餐	150,640		2,156,560	
112/9/5	9月午餐	481,390		2,637,950	
	9月晚餐	235,970		2,873,920	
112/9/11	9月午餐	520,030		3,393,950	
	9月晚餐	231,840		3,625,790	
	9月午餐預支-久翔		482,000	3,143,790	
	9月午餐預支-寬大		511,000	2,632,790	
	9月午餐預支-珍品軒		286,000	2,346,790	
	9月晚餐預支-寬大		597,000	1,749,790	
112/9/20	9月午餐	127,190		1,876,980	
	9月晚餐	51,660		1,928,640	
112/9/21	10月午餐	695,800		2,624,440	
	10月晚餐	288,120		2,912,560	
112/9/25	10月午餐	519,400		3,431,960	
	10月晚餐	216,930		3,648,890	
110/9/30	9月午餐尾款-久翔		467,270	3,181,620	
	9月午餐尾款-寬大		503,020	2,678,600	
	9月午餐尾款-珍品軒		282,750	2,395,850	
	9月晚餐尾款-寬大		582,850	1,813,000	
	9月學生午餐退餐		76,160	1,736,840	學生退餐
	9月學生晚餐退餐		16,590	1,720,250	學生退餐
	9月份午餐總收入			1,720,250	2,608,200
	9月份午餐總支出			1,720,250	2,608,200
	9月份晚餐總收入			1,720,250	1,196,440
	9月份晚餐總支出			1,720,250	1,196,440
112/10/5	10月午餐	345,800		2,066,050	
	10月晚餐	153,230		2,219,280	

112學年度學生團餐日記帳

日期	摘要	收入金額	支出金額	合計	備註
112/10/16	10月午餐預支-久翔		252,000	1,967,280	
	10月午餐預支-寬大		411,000	1,556,280	
	10月午餐預支-珍品軒		451,000	1,105,280	
	10月晚餐預支-珍品軒		475,000	630,280	
112/10/18	10月午餐	421,400		1,051,680	
	10月晚餐	173,820		1,225,500	
112/10/19	10月午餐	260,400		1,485,900	
	10月晚餐	120,180		1,606,080	
112/10/23	11月午餐	477,750		2,083,830	
	11月晚餐	220,430		2,304,260	
112/10/24	11月午餐	520,380		2,824,640	
	11月晚餐	243,460		3,068,100	
112/10/30	11月午餐	429,240		3,497,340	
	11月晚餐	190,260		3,687,600	
112/10/31	10月午餐尾款-久翔		249,900	3,437,700	
	10月午餐尾款-寬大		396,240	3,041,460	
	10月午餐尾款-珍品軒		419,870	2,621,590	
	10月晚餐尾款-珍品軒		461,670	2,159,920	
	10月學生午餐退餐		62,790	2,097,130	學生退餐
	10月學生晚餐退餐		15,610	2,081,520	學生退餐
	10月份午餐總收入			2,081,520	2,242,800
	10月份午餐總支出			2,081,520	2,242,800
	10月份晚餐總收入			2,081,520	952,280
	10月份晚餐總支出			2,081,520	952,280
112/11/8	11月午餐	470,400		2,551,920	
	11月晚餐	216,160		2,768,080	
112/11/15	11月午餐預支-久翔		484,000	2,284,080	
	11月午餐預支-寬大		260,000	2,024,080	
	11月午餐預支-珍品軒		426,000	1,598,080	
	11月晚餐預支-久翔		523,000	1,075,080	
112/11/20	11月午餐	417,480		1,492,560	
	11月晚餐	176,750		1,669,310	
112/11/23	12月午餐	520,800		2,190,110	
	12月晚餐	249,130		2,439,240	
	11月午餐尾款-久翔		474,300	1,964,940	
	11月午餐尾款-寬大		254,080	1,710,860	
	11月午餐尾款-珍品軒		416,730	1,294,130	
	11月晚餐尾款-久翔		507,470	786,660	
	11月學生午餐退餐		140	786,520	學生退餐
	11月學生晚餐退餐		16,590	769,930	學生退餐
	11月份午餐總收入			769,930	2,315,250
	11月份午餐總支出			769,930	2,315,250
	11月份晚餐總收入			769,930	1,047,060
	11月份晚餐總支出			769,930	1,047,060
112/11/28	12月午餐	320,600		1,090,530	

112學年度學生團餐日記帳

日期	摘要	收入金額	支出金額	合計	備註
	12月晚餐	162,750		1,253,280	
112/12/1	12月午餐	305,200		1,558,480	
	12月晚餐	136,500		1,694,980	
112/12/8	12月午餐	380,800		2,075,780	
	12月晚餐	164,990		2,240,770	
112/12/14	12月午餐	434,000		2,674,770	
	12月晚餐	196,000		2,870,770	
112/11/15	12月午餐預支-久翔		414,000	2,456,770	
	12月午餐預支-寬大		447,000	2,009,770	
	12月午餐預支-珍品軒		254,000	1,755,770	
	12月晚餐預支-寬大		508,000	1,247,770	
112/12/22	12月午餐	277,200		1,524,970	
	12月晚餐	107,100		1,632,070	
	聖誕餐差額	47,880		1,679,950	
	12月聖誕餐差額-久翔		17,760	1,662,190	
	12月聖誕餐差額-寬大		19,200	1,642,990	
	12月聖誕餐差額-珍品軒		10,920	1,632,070	
112/12/25	1-2月午餐	759,220		2,391,290	
	1-2月晚餐	287,980		2,679,270	
112/12/27	1-2月午餐	564,340		3,243,610	
	1-2月晚餐	203,840		3,447,450	
112/12/28	1-2月午餐	659,750		4,107,200	
	1-2月晚餐	301,980		4,409,180	
	12月午餐尾款-久翔		402,130	4,007,050	
	12月午餐尾款-寬大		438,850	3,568,200	
	12月午餐尾款-珍品軒		245,730	3,322,470	
	12月晚餐尾款-寬大		488,590	2,833,880	
	12月學生午餐退餐		36,890	2,796,990	學生退餐
	12月學生晚餐退餐		19,880	2,777,110	學生退餐
	12月份午餐總收入			2,777,110	2,238,600
	12月份午餐總支出			2,777,110	2,238,600
	12月份晚餐總收入			2,777,110	1,016,470
	12月份晚餐總支出			2,777,110	1,016,470
113/1/4	1-2月午餐	440,510		3,217,620	
	1-2月晚餐	102,550		3,320,170	
113/1/15	1-2月午餐預支-久翔		236,000	3,084,170	
	1-2月午餐預支-寬大		395,000	2,689,170	
	1-2月午餐預支-珍品軒		423,000	2,266,170	
	1-2月晚餐預支-珍品軒		294,000	1,972,170	
113/1/30	1-2月午餐預支-久翔		237,480	1,734,690	
	1-2月午餐預支-寬大		369,750	1,364,940	
	1-2月午餐預支-珍品軒		424,210	940,730	
	1-2月晚餐預支-珍品軒		295,750	644,980	
113/2/19	1-2月午餐	531,860		1,176,840	
	1-2月晚餐	136,080		1,312,920	

112學年度學生團餐日記帳

日期	摘要	收入金額	支出金額	合計	備註
113/2/20	1-2月午餐	219,240		1,532,160	
	1-2月晚餐	84,280		1,616,440	
113/2/21	3月午餐	1,044,300		2,660,740	
	3月晚餐	412,300		3,073,040	
113/2/29	1-2月午餐尾款-久翔		195,160	2,877,880	
	1-2月午餐尾款-寬大		340,900	2,536,980	
	1-2月午餐尾款-珍品軒		415,520	2,121,460	
	1-2月晚餐尾款-珍品軒		472,780	1,648,680	
	1-2月學生午餐退餐		137,900	1,510,780	學生退餐
	1-2月學生晚餐退餐		54,180	1,456,600	學生退餐
	1-2月份午餐總收入			1,456,600	3,174,920
	1-2月份午餐總支出			1,456,600	3,174,920
	1-2月份晚餐總收入			1,456,600	1,116,710
	1-2月份晚餐總支出			1,456,600	1,116,710
113/2/29	3月午餐	565,950		2,022,550	
	3月晚餐	287,700		2,310,250	
113/3/15	3月午餐預支-久翔		465,000	1,845,250	
	3月午餐預支-寬大		260,000	1,585,250	
	3月午餐預支-珍品軒		422,000	1,163,250	
	3月晚餐預支-久翔		446,000	717,250	
113/3/20	3月午餐	348,390		1,065,640	
	3月晚餐	123,030		1,188,670	
113/3/22	3月午餐	344,850		1,533,520	
	3月晚餐	69,050		1,602,570	
113/3/25	4月午餐	679,200		2,281,770	
	4月晚餐	312,410		2,594,180	
113/3/29	3月午餐尾款-久翔		429,180	2,165,000	
	3月午餐尾款-寬大		254,990	1,910,010	
	3月午餐尾款-珍品軒		397,770	1,512,240	
	3月晚餐尾款-久翔		421,510	1,090,730	
	3月學生午餐退餐		74,550	1,016,180	學生退餐
	3月學生晚餐退餐		24,570	991,610	學生退餐
	3月份午餐總收入			991,610	2,303,490
	3月份午餐總支出			991,610	2,303,490
	3月份晚餐總收入			991,610	892,080
	3月份晚餐總支出			991,610	892,080
113/3/27	4月午餐	474,600		1,466,210	
	4月晚餐	224,000		1,690,210	
113/4/2	4月午餐	438,200		2,128,410	
	4月晚餐	202,440		2,330,850	
113/4/15	4月午餐預支-久翔		394,000	1,936,850	
	4月午餐預支-寬大		445,000	1,491,850	
	4月午餐預支-珍品軒		243,000	1,248,850	
	4月晚餐預支-寬大		483,000	765,850	
113/4/17	4月午餐	580,800		1,346,650	

112學年度學生團餐日記帳

日期	摘要	收入金額	支出金額	合計	備註
	4月晚餐	234,150		1,580,800	
113/4/22	5月午餐	575,960		2,156,760	
	5月晚餐	219,520		2,376,280	
113/4/25	5月午餐	511,280		2,887,560	
	5月晚餐	197,540		3,085,100	
113/4/29	4月午餐尾款-久翔		377,470	2,707,630	
	4月午餐尾款-寬大		435,320	2,272,310	
	4月午餐尾款-珍品軒		236,850	2,035,460	
	4月晚餐尾款-寬大		466,340	1,569,120	
	4月學生午餐退餐		41,160	1,527,960	學生退餐
	4月學生晚餐退餐		23,660	1,504,300	學生退餐
	4月份午餐總收入			1,504,300	2,172,800
	4月份午餐總支出			1,504,300	2,172,800
	4月份晚餐總收入			1,504,300	973,000
	4月份晚餐總支出			1,504,300	973,000
113/4/29	5月午餐	599,060		2,103,360	
	5月晚餐	213,500		2,316,860	
113/5/15	5月午餐預支-久翔		248,000	2,068,860	
	5月午餐預支-寬大		413,000	1,655,860	
	5月午餐預支-珍品軒		482,000	1,173,860	
	5月晚餐預支-珍品軒		423,000	750,860	
113/5/17	5月午餐	659,120		1,409,980	
	5月晚餐	215,950		1,625,930	
113/5/23	6月午餐	645,120		2,271,050	
	6月晚餐	249,480		2,520,530	
113/5/31	5月午餐尾款-久翔		240,180	2,280,350	
	5月午餐尾款-寬大		395,290	1,885,060	
	5月午餐尾款-珍品軒		460,060	1,425,000	
	5月晚餐尾款-珍品軒		385,150	1,039,850	
	5月學生午餐退餐		106,890	932,960	學生退餐
	5月學生晚餐退餐		38,360	894,600	學生退餐
	5月份午餐總收入			894,600	2,345,420
	5月份午餐總支出			894,600	2,345,420
	5月份晚餐總收入			894,600	846,510
	5月份晚餐總支出			894,600	846,510
113/6/6	6月午餐	449,820		1,344,420	
	6月晚餐	171,780		1,516,200	
113/5/14	6月午餐預支-久翔		320,000	1,196,200	
	6月午餐預支-寬大		162,000	1,034,200	
	6月午餐預支-珍品軒		286,000	748,200	
	6月晚餐預支-久翔		300,000	448,200	
113/6/20	6月午餐	473,760		921,960	
	6月晚餐	180,390		1,102,350	
113/6/27	6月午餐尾款-久翔		278,920	823,430	
	6月午餐尾款-寬大		154,820	668,610	

112學年度學生團餐日記帳

日期	摘要	收入金額	支出金額	合計	備註
	6月午餐尾款-珍品軒		253,560	415,050	
	6月晚餐尾款-久翔		254,400	160,650	
	6月學生午餐退餐		113,400	47,250	學生退餐
	6月學生晚餐退餐		47,250	0	學生退餐
	6月份午餐總收入			0	1,568,700
	6月份午餐總支出			0	1,568,700
	6月份晚餐總收入			0	601,650
	6月份晚餐總支出			0	601,650
				0	
				0	
				0	
	合計	31,596,880	31,596,880	0	